MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E 
TRANSPORTES LTDA, com sede Rua Misael Pedrei-
ra da Silva, nº. 98, Edif Empire Center Sala 1004, Santa 
Lucia, Vitoria/ES – CEP.: 29.056-230, inscrita no CNPJ/
MF Nº 03.963.184/0001-83, aquisição de mobiliários de 
escritório, no valor global de R$ 575.946,60 (quinhentos 
e setenta e cinco mil novecentos e quarenta e seis reais 
e sessenta centavos), nos termos da Lei Nº 14.133/2021, 
processo: 26.423/2025.
Cód. CidadES Contratações:  2026.042E0600008.16.0002.
Linhares-ES, 12 de janeiro 2026.

ROSINÉIA BERGAMASCHI 
Secretária Municipal de Educação

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº